Тульская область
Муниципальное образование
Дубенский район
Собрание представителей
муниципального образования
Дубенский район
7-го созыва

РЕШЕНИЕ
От 20 декабря 2024 года      № 24-7

«О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 15 февраля 2024 года № 12-6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2024 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Дубенский район, Положением  18.08.2015 г. № 24-3 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район», на основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Раздел II. Муниципальное имущество муниципального образования Дубенский район, приватизация которого планируется в 2024 году прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2024 год, утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования  Дубенский район от 15.02.2024 № 12-6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Дубенский район на 2024 год», изложив его в новой редакции (приложение 1).
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Наследие и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://dubna.tularegion.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

	Глава муниципального образования
Дубенский район

       Н.Ю. Сомова

Приложение 1 к решению
Собрания представителей МО
Дубенский район
 от 20.12.2024 № 24-7

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Дубенский район на 2024 год

Раздел II. Муниципальное имущество муниципального образования Дубенский район, приватизация которого планируется в 2024 году.

Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2024 году.
	№ п/п
	 Наименование объекта, адрес
	Способ
приватизации
	Планируемая цена продажи (руб.)

	1.
	Трактор Т-25 А
	электронный аукцион
	81800,0

	2.
	Трактор Т-40 М
	электронный аукцион
	86200,0

	3.
	Фрезерный станок по дереву
	электронный аукцион
	16000,0

	4.
	Сверлильный станок
	электронный аукцион
	11300,0

	5.
	Деревообрабатывающий станок
	электронный аукцион
	18000,0